
Uchwała Nr 56/667/14/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia 27 pa ździernika 2014r. 
 
w sprawie: sprostowania omyłki pisarskiej w tytule Uchwały nr  50/617/14/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego z dnia 23 wrze śnia 2014 r.  
w sprawie wyboru projektów do dofinansowania ze środków Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007- 2013 w ramach Osi 
Priorytetowej 4 – Rozwój, restrukturyzacja i rewita lizacja miast, Działanie 4.2 
Rewitalizacja miast Regionalnego Programu Operacyjn ego Warmia i Mazury na 
lata 2007-2013, z konkursu 01/12/4.2 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm) oraz  
art. 26 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (tekst jednolity z 2009r., Dz. U. Nr 84 poz. 712 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego podejmuje decyzję  

o sprostowaniu omyłki pisarskiej w tytule Uchwały nr  50/617/14/IV Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 września 2014 r., nadając jej 
brzmienie: Uchwała nr 50/617/14/IV Zarz ądu Województwa Warmi ńsko-
Mazurskiego z dnia 23 wrze śnia 2014 r. w sprawie: zmiany Uchwały nr 
33/462/12/IV Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego z dnia 10 lipca 2012 
r. w sprawie ustalenia kwoty alokacji przeznaczonej  na dofinansowanie 
projektów w ramach konkursu nr 01/12/4.2 ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 na D ziałanie 4.2 Rewitalizacja 
miast;  

  
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

Przewodnicz ący Zarz ądu 
Województwa Warmi ńsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

     


